
PROJEKTS 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. .,  .p.  

LĒMUMS Nr. #LEMUMA_NUMURS# 

Par grozījumiem 

 Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā Nr.833  

“Par Skrīveru pagasta pārvaldes un apvienību pārvalžu 

 amatu sarakstiem un klasifikācijām” 

 1.pielikumā “Jaunjelgavas apvienības pārvaldes amatu saraksts un klasifikācija”         
 

Lai precizētu Jaunjelgavas apvienības pārvaldes amatu sarakstu un klasifikāciju, 

nepieciešams veikt grozījumus Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma Nr.833 

(protokols Nr.24., 61.p.) “Par Skrīveru pagasta pārvaldes un apvienību pārvalžu amatu sarakstiem 

un klasifikācijām” 1.pielikumā “Jaunjelgavas apvienības pārvaldes amatu saraksts un klasifikācija”. 

Grozījumi paredz, ka: 

1. Jaunjelgavas apvienības pārvaldes komunālās nodaļas amatu vienību sarakstā mainītas 

likmes: Apkures iekārtu operators no 4 likmēm uz 3 likmēm. Jaunjelgavas pilsētā tiek 

nodarbināti 3 apkures iekārtu operatori, kuri ir nodarbināti 5 katlumājās – viens uz pilnu slodzi 

vienā katlumājā un divi par divām 0.5 slodzēm 2 katlumājās; 

2. Jaunjelgavas apvienības pārvaldes komunālās nodaļas amatam Traktortehnikas vadītājs 

(divas amata vietas) mainīt amata nosaukumu no “Traktortehnikas vadītājs” uz 

“Remontstrādnieks-traktortehnikas vadītājs”, jo darbinieki veic arī remontstrādnieku un 

asenizatoru pienākumus, mainot profesijas kodu uz 9313 02, amata saimi uz “16”, amata 

saimes līmeni uz “V” un mēnešalgas grupu uz “6”; 

3. Seces pagasta pakalpojumu centra amatu sarakstā mainīt kļūdaini norādīto Apkures/krāšņu 

kurinātājs (apkures sezonas laikā)  likmi no 0.5 uz 1 un Dežurants (sporta zāle) no 1 uz 0.5 

likmēm; 

4. Seces pagasta pakalpojumu centra amatam “Remontstrādnieks-traktortehnikas vadītājs” (1 

amata vieta – 1 likme) mainīt amata saimes līmeni uz “IV” un mēnešalgas grupu uz “4”; 

5. Sērenes pagasta pakalpojumu centra amatam Traktortehnikas vadītājs (1 amata vieta – 1 

likme) mainīt amata nosaukumu no “Traktortehnikas vadītājs” uz “Remontstrādnieks-

traktortehnikas vadītājs”, jo darbinieks veic arī remontstrādnieka un asenizatora pienākumus, 

mainot profesijas kodu uz 9313 02, amata saimi uz “16”, amata saimes līmeni uz “V” un 

mēnešalgas grupu uz “6”; 

6. Sunākstes pagasta pakalpojumu centra amatam “Remontstrādnieks-traktortehnikas vadītājs” 

(1 amata vieta – 1 likme) mainīt amata saimes līmeni uz “IV” un mēnešalgas grupu uz “4”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4.panta pirmās daļas, Ministru 

kabineta 2022.gada 26.aprīļa noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, 

amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, ņemot vērā Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.02.2023. atzinumu, atklāti balsojot: 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma Nr.833 (protokols Nr.24., 61.p.) 

“Par Skrīveru pagasta pārvaldes un apvienību pārvalžu amatu sarakstiem un klasifikācijām” 



2 

 

1.pielikumu “Jaunjelgavas apvienības pārvaldes amatu saraksts un klasifikācija” izteikt jaunā 

redakcijā (pielikumā).  

2. Noteikt, ka amatu saraksts stājas spēkā ar 2023.gada 1.janvāri. 

Pielikumā: Jaunjelgavas apvienības pārvaldes amatu saraksts un klasifikācija uz 1 lp. 

 

         
 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 


	Aizkrauklē

